様式２
令和    年    月    日
富山県知事    殿
申請団体名
申請者住所
役職・氏名
行事の 後援 に係る変更・中止の届出について
  令和    年    月    日付けス振 第            号で承認を受けた行事について、
下記のとおり（変更・中止）したいので届け出ます。
記
１　承認を受けた行事の名称

２　変更事項　（中止の場合は、理由のみ記載）
※原則、若干の変更のみ。変更点が多い場合は、申請書の再提出をお願い
する場合があります。

事　　項　　　　　　　　（変更前）　　　　　　　　　　　（変更後）
変更または中止の理由
３　連絡先
住所　（〒　　　－　　　）（　　　　　　　　　　　　）
氏名　（　　　　　　　　　　　　）
電話番号　（　　　－　　　　－　　　　）
E-mail　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）